2022 年８月２日

各 位

会 社 名  株式会社 Branding Engineer

代表者名  代表取締役 CEO  河端 保志

（コード番号：7352  東証グロース）

問合せ先 上級執行役員 経営戦略本部 本部長 加藤 真

（TEL．03－6416－0057）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年８月期の期末配当予想について修正することを決議しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、企業価値の向上により、株主の皆様に利益配分を実施していくことを会社の重要な経営課題

のひとつとして認識しております。

剰余金の配当につきましては、当社の事業計画に必要な資金需要、業績、キャッシュ・フローのバラ

ンスを総合的に勘案し、財務基盤の健全性、経営の自由度を確保しながら、株主の皆様への利益還元に

努めるとともに、中長期的に配当性向を向上させていくことを基本方針としてまいります。

2022 年７月 28 日付けで開示した、株式の分割による流動性の向上と、剰余金の配当を行うことによ

る当社株式の認知度の向上により投資家層の拡大を図ることで、投資家の皆様に、より投資いただきや

すい環境を整えることを目的としております。

当期の配当金につきましては、上記方針に基づき、株主の皆様に対する利益還元として、1 株当たり

期末配当金を２円とさせていただく予定です。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想 ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

今 回 修 正 予 想

（株式分割後換算）
０円 00 銭

２円 00 銭

（１円 00 銭）

２円 00 銭

（１円 00 銭）

当 期 実 績 ０円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年８月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

（注）当社は、2022 年７月 28 日付け「株式分割及び定款の一部変更に関するお知らせ」で開示したとお

り 2022 年９月１日を効力発生日として普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行う予定です。

2022 年８月期につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の金額を記載しております。

なお、参考として株式分割後換算の１株当たり配当金を表中の（ ）内に記載しております。

また、上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実

際の配当は、今後様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上